
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11                                                      

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ЛЕОНТЬЕВИЧА КАЛАРАША 

Г. ТУАПСЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 

 

от «07» сентября 2021 г.                                                                    №393   
 

 

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и 

проведения государственной итоговой аттестации в 2022 году 

в МАОУ СОШ №11 им. Д. Л. Калараша г.Туапсе 

 

В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по программам основного общего и 

среднего общего образования, проведения информационно – 

разъяснительной работы с обучающимися и их родителями (законными 

представителями) в МАОУ СОШ №11 им. Д. Л. Калараша  г.Туапсе                  

в 2021 – 2022 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

1. Заместителям директора по УВР С.В.Клещенок, Н.С.Акоповой, 

ответственным за организацию работы по подготовке обучающихся 9-х, 11-х 

классов МАОУ СОШ №11 им. Д. Л. Калараша  г.Туапсе к государственной 

итоговой аттестации  в 2021-2022 учебном году, организовать работу 

телефонов «горячей линии» в МАОУ СОШ №11 им. Д. Л. Калараша  

г.Туапсе по вопросам подготовки и проведения основного государственного 

экзамена, государственного выпускного экзамена, единого государственного 

экзамена. 

2. Определить режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам 

проведения государственной итоговой аттестации (Приложение 1, 

Приложение 2).  

3. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на 

сайте и информационных стендах МАОУ СОШ №11 им. Д. Л. Калараша  

г.Туапсе. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор МАОУ СОШ №11  

им.Д.Л.Калараша г. Туапсе                                          Г.В. Тарасенко 

 

Проект внесен: 

зам.директора по УВР                             Н.С.Акопова 

 

С приказом ознакомлены: 

С.В.Клещенок 

Н.С.Акопова 



Приложение 1 

к приказу МАОУ СОШ № 11  

им. Д. Л. Калараша  г.Туапсе  

от 07сентября 2021 г. № 393 

 

 

 

Информация 

о работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и 

проведения государственной итоговой аттестации в 2022 году 

ГИА – 9 (ОГЭ и ГВЭ) в МАОУ СОШ № 11 им. Д. Л. Калараша  г.Туапсе 

 

 

 

Ф.И.О. 

ответственного 

Контактный 

телефон 

Номер рабочего 

кабинета 
График приема 

Клещенок 

Светлана 

Витальевна 

8 (861 67) 5-82-37 39 

понедельник – 

пятница с 9.00 до 

17.00 

 

 

 

Заместитель директора по УВР              Н.С.Акопова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу МАОУ СОШ № 11  

им. Д. Л. Калараша  г.Туапсе  

от 07 сентября 2021 г. № 393 

 

 

 

 

 

Информация 

о работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и 

проведения государственной итоговой аттестации в 2022 году 

ГИА – 11 (ЕГЭ и ГВЭ) в МАОУ СОШ № 11 им. Д. Л. Калараша г.Туапсе 
 

 

Ф.И.О. 

ответственного 

Контактный 

телефон 

Номер рабочего 

кабинета 
График приема 

Акопова Наталья 

Сергеевна 
8 (861 67) 5-82-37 39 

понедельник – 

пятница с 9.00 до 

17.00 

 

 

 

 

Заместитель директора по УВР              Н.С.Акопова 

 


		2021-11-17T16:09:18+0300
	МАОУ СОШ № 11 ИМ. Д.Л. КАЛАРАША Г. ТУАПСЕ




